
                                           
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Стоматолошки факултет 

ул. „Мајка Тереза“ бр. 43, 1000 Скопје 

       
 
 
Конечна ранг листа 2021 инегрирани-Интегрирани студии од прв и втор циклус по дентална медицина - 

Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 88073 99,747 

2 88299 99,638 

3 87413 99,436 

4 91474 99,415 

5 88623 99,276 

6 90151 98,806 

7 91714 98,642 

8 89917 98,642 

9 86944 98,155 

10 88799 97,919 

11 90579 97,707 

12 87745 97,126 

13 88478 96,766 



14 92014 96,666 

15 91234 96,462 

16 88187 96,338 

17 89067 96,215 

18 88106 96,054 

19 86923 95,947 

20 88688 95,786 

21 87714 95,736 

22 88428 95,553 

23 87146 95,529 

24 87570 95,468 

25 90986 95,415 

26 91938 95,271 

27 91649 95,143 

28 91369 95,082 

29 88430 94,861 

30 90156 94,763 

31 91749 94,695 

32 90045 94,681 



33 90152 94,511 

34 90572 94,222 

35 88220 93,972 

36 89757 93,961 

37 89167 93,937 

38 87803 93,699 

39 88632 93,504 

40 87587 93,242 

 

 


